1

DECRETO Nº 4436, DE 27 DE AGOSTO DE 2018.

Dispõe sobre Homologação do Resultado

Final do Concurso Público 001/2018.

    O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DE MINAS,

Estado de Minas Gerais, no uso de suas atribuições legais, constante no Art. 69

inciso VI, da Lei Orgânica Municipal,

    Considerando o resultado do Concurso Público 001/2018,

realizado pelo Município de União de Minas, através da empresa Associação

Brasileira de Concursos Públicos – ABCP, para preenchimento do cargo de

Fiscal Tributário, conforme Edital de Resultado Final e Homologação,

disponibilizado na página oficial do Município: www.uniaodeminas.mg.gov.br;

da empresa realizadora: https://uniaodeminas.listaeditais.com.br/edital/ver/1580

e no mural da Prefeitura e Câmara Municipal.

    DECRETA:

     Art. 1º. Fica homologado o resultado final do Concurso

Público 001/2018, realizado pelo Município, através da empresa Associação

Brasileira de Concursos Públicos – ABCP, para preenchimento do cargo de

Fiscal Tributário, nos termos do Edital 001/2018, em ordem decrescente de

classificação dos candidatos, conforme relacionados no Anexo I, que fica sendo

parte integrante deste Decreto.

      Art. 2º. Este Decreto entra em vigor na data de sua

publicação.

    União de Minas/MG, 27 de agosto de 2018.

João de Freitas Leal

Prefeito

http://www.uniaodeminas.mg.gov.br/
https://uniaodeminas.listaeditais.com.br/edital/ver/1580

2

ANEXO I

POSIÇÃO Nº INSC DATA

NASC

CANDIDATO MÉDIA

FINAL

STATUS

1 1050917 30/12/1995 Larissa Batista de Amorim Silva 7,00 APROVADO

2 1060132 06/10/1998 Victor Augusto de Freitas 6,75 APROVADO

3 1057381 03/03/1989 Bruno Borges Medeiros 6,00 APROVADO

4 1060139 09/11/1995 Nathalia Nunes Gonçalves Mateus 5,75 APROVADO

5 1057651 15/03/1989 Bruno Aparecido de Lima 5,50 APROVADO

6 1055336 19/02/1992 Ana Paula Peixoto Queiroz 5,25 APROVADO

7 1057744 23/10/1990 Marcos Ueliton Menotti Montilha 5,25 APROVADO

8 1074588 27/04/1981 Admilson Soares da Silva 5,00 APROVADO

9 1060612 19/03/1994 Caroline Damião de Carvalho 5,00 APROVADO